

COMPAÑIA DE TRANSPORTE ESTUDIANTIL "LUJOESTIMBA" S. A.

DIRECCION: RIO PITA S/N TELEFONO: 09474167

IMBABURA - ECUADOR

Ibarra, 10 de Febrero del 2002

Señora: Lucía Jiménez. Presente.-

De mis consideraciones:

En sesión de Junta General de Accionistas, de la compañía "LUJO ESTUDIANTIL IMBABURA". "LUJO ESTIMBA S.A" realizada el día Viernes 1 de febrero del año en curso, La Asamblea tuvo el acierto de nombrarle a Ud. GERENTE GENERAL de la Compañía por el período de dos años, contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el registro mercantil.

Los deberes y atribuciones constan en los estatutos social de la compañía y en la Ley de Compañías vigente.

La compañía"Lujo Estudiantil Imbabura" LUJO ESTIMBA S. A. Fue constituida el 7 de mayo de 1.998en la notaría tercera de este Cantón y aprobada según resolución número 98.1.1.1.285 de fecha veinte y nueve de mayo de mil novecientos noventa y ocho, por la Superintendencia de Compañías e inscrita en el Registro Mercantil bajo la partida número 94.

Fecha de Inscripción en el Registro Mercantil: 18 de Febrero del 2002.

111 8 Carl

Atentalmente

PRESIDENTE

Con esta fecha acepto el cargo de Presidente de la Compañía "LUJO ESTIMBA S.A." para lo cual he sido elegido.

LUCIA JIMENEZ V

Nombres completos: Jiménez Viana Lucía Nohemí

C. identidad : 1001397528 Nacionalidad : Ecuatoriana

Domicilio : Barrio La Florida, calle principal s/n

. . Z O N: En esta fecha y bajo la partida número 28, del Libro Registro Mercantil del Cantón, queda inscrito el precedente NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑIA LUJO ESTUDIANTIL IMBABURA' LUJO ESTIMBA S.A. LUJO LIBRITA, veintidos de Febrero del dos mil dos.

e programme de la companya de la co La companya de la co

Dr. Guillermo Roserd B.

CARTY

A control of the same of the s